

# Magnus Svenssons Bygg på Björkbo AB

556632-2714

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Knut Magnus Tobias Svensson, Styrelseledamot

2024-04-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger och renoverar för privatkunder och företagskunder. Företaget har sitt säte i Övraby / Tomelilla

### Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	875 448	1 600 713	2 378 964	2 314 982
Resultat efter finansiella poster	102 265	-119 526	113 613	192 001
Soliditet (%)	98	89	85	95

Omsättningen har sjunkit. Dels eftersom kunder avbokat projekt pga ränteläget och dels för att jag jobbar lite mindre.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	214	972 779	-119 526	953 467
Balanseras i ny räkning			-119 526	119 526	0
Årets resultat				102 265	102 265
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>214</b>	<b>853 253</b>	<b>102 265</b>	<b>1 055 732</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	853 253
Årets resultat	102 265
<b>Summa</b>	<b>955 518</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	955 518
<b>Summa</b>	<b>955 518</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		875 448	1 600 713
Övriga rörelseintäkter		84 247	9 614
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>959 695</b>	<b>1 610 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-296 044	-602 953
Övriga externa kostnader		-259 709	-339 528
Personalkostnader	2	-247 611	-681 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 900	-101 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-854 264</b>	<b>-1 726 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 431</b>	<b>-115 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 409	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 575	-3 655
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 166</b>	<b>-3 655</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 265</b>	<b>-119 526</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 265</b>	<b>-119 526</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>102 265</b>	<b>-119 526</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	405 833	174 733
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>405 833</b>	<b>174 733</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>405 833</b>	<b>174 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		373 813	676 935
Övriga fordringar		70 014	141 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 854	54 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>627 681</b>	<b>872 990</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 241	29 298
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 241</b>	<b>29 298</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>669 922</b>	<b>902 288</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 075 755</b>	<b>1 077 021</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		214	214
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 214</b>	<b>100 214</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		853 253	972 779
Årets resultat		102 265	-119 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>955 518</b>	<b>853 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 055 732</b>	<b>953 467</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		13 612	-57 453
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 397
Övriga skulder		0	97 201
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 612</b>	<b>44 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 562	13 563
Skatteskulder		12 264	11 575
Övriga skulder		19 065	54 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-31 480	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 411</b>	<b>79 409</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 075 755</b>	<b>1 077 021</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01  
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	591 716
Inköp	282 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>873 716</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-416 983
Årets avskrivningar	-50 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-467 883</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>405 833</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Magnus Svenssons Bygg på Björkbo AB, 556632-2714  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven  
Tomelilla Övraby

Knut Magnus Tobias Svensson  
Knut Magnus Tobias Svensson  
Styrelseledamot  
2024-04-01